PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO Nº: 228/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS- TO.

CONTRATADA: RÔMULO SILVA MATOS, COM CNPJ/MF sob nº 01.237.403/0001-11

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL,  PARA ATENDER AS
DEMANDAS DO MUNICIPIO DE ARAGUATINS- TO.

VALOR TOTAL: R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS)

PROCESSO DE LICITAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRATIVO 065/2023, REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 251/2023-PMA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.14.15.451.11.2.063 / 3.3.90.36 / 1.5000.000 / 1300

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI 14.133/21.

VIGENCIA: 31/12/2023

DATA DAS ASSINATURAS: 20 DE NOVEMBRO DE 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 18/2023, em 12/12/2023 00:47

extrato-de-contrato-n-228-2023-3090.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org